Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO sa de cv
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

cODIGO

000750102056
375

000020573400
000

000750103239
961

000750103239
959

000750102054
891

000020823100
000

000750179160
984

000020001800
000

000750100330
980

000750102201
400

000750103049
766

CLAVE

PROD SERV

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

50181906-Pan
de repisa

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

50181906-Pan
de repisa

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan

CANTIDAD

0.53

13.563

LALA 900G

CAPI JAM CAL

DANYFRE4P

DANYLIM4P

LALAFLAN 8PZ

PQ PAN DUL

AU ATUN AGUA

TELERA PZ

MERME FRESA

AG SBORIZ 5L

PAN TOSTADO

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 64.66,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 21.70,Impuesto:

Base: 30.80,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

DESCRIPCION

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

18 de Marzo del 2022

08:16:46

IBBHA59508

FD8CFB39-3928-4C1A-A092-A973F57F76A6

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$32.00

% Importe: $0.00
$122.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$32.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$1.60

6 Importe: $0.00
$30.80

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$30.70

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$32.00

$64.66

$15.00

$15.00

$39.00

$64.00

$20.00

$21.70

$30.80

$30.00

$61.40

IMPORTE DESCUENTO
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tostado (
crotones)
Base: 61.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750101700 [ 50465525- |1 COSTEN JALAP H87-Pieza |PIEZAS $30.50 $30.50
300 Piment6n
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00
000020819600 | 50181901-Pan |1 RSCA MARML KGM- KILO $52.00 $52.00
000 fresco Kilogramo
Base: 52.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047800 [ 50181900-Pan, | 1 GALLETA CHOK H87-Pieza |PIEZAS $29.90 $29.90
893 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750103046 | 50181900-Pan, | 1 POLVORONES H87-Pieza |PIEZAS $31.80 $31.80
729 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 31.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 242868615989580511713

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS TREINTA'Y SIETE PESOS 76/100 M.N.) SUBTOTAL $537.76
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $537.76

CADENA ORIGINAL

[[1.1]FD8CFB39-3928-4C1A-A092-A973F57F76A6|2022-03-

18T08:17:47|SST060807KUO|sdAPIHdKuwz1RchFGho2Pmillkqujh611u8GSS10yqulYafL Lug4R9mRc2n47k100NUEdAbMTMZbcAvz0Uzkkh796eys185rInTdUOskQ6rw0yS/2uRzviZ2i0/liKb7x9+
1Em1V/gRiaTrk4uddhz/mbFUusrGvruwgC1MtI3T1/eqESMUIrMOH71CKGtBtK5Chfy/a9JPKDjmEdYgMzY lagBKrKUplE7pu7yINAKdeRgoDgdIbOGGQADAX/aUBS8F661rM1T2+
AXDrzFIMjCpPynBk4fK79/bFPE7fgAlIDe+ZPnQy1XkQb0Y FXL+POh+yNe0fJiVdwrS20bApxg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

sdAPIHdKuwz1RchFGho2Pmil1kqujh61lu8GSS10yqulYafLLug4R9mRc2n47k100NUEdAbMTMZbcAvz0Uzkkh796eys185rInTdUOskQ6rw0yS/2uRzviZ2i0/1iKb7x9+
1Em1V/gRiaTrk4u4dhz/mbFUusrGvruwqC1MtI3T1/egE8MU9rMOH71CKGtBtK5Chfy/a9JPKDjmEdYgMzY lagBKrKUpIE7pu7yINAKdeRgoDgdJbOGgQADAX/aU6S8F66IrM1T2+
AXDrzFIMjCpPynBk4fK79/bFPE7fgAlIDe+ZPnQy1XkQbOY FXL+POh+yNeOfJiVdwrS20bApxg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mv70C/MZ1IUkeyOM/T4xPvMAUQKU5QsW/EG7Jz/WUANrj9714/TMol7Gh90naics8al48C5mRhk6XY 60IXEU59yEICPcuoWy73udpxihVikXm4bekJUGZqycvI+EBvyP5F8jvxw+
RzNDkHOeXLv6ai70360hpre1Mzh7WS78mAWTWCKzXZWijallzjJdMRAe3DIWxcInhqQHTg3fMIBxJpFH/Vg4Agv3keyrHmM/k2Y IK+
XnRPRY C9aXG2Jsf5NM3iba9bMvuqGDchr/pSEE4tY goflYRAQtY 10ScDxsJHZ2s58ETjm8+4mxRXk1D1HaFJbC3Ry5961R27bFWN7dWiGA==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 18 de Marzo del 2022 08:16:46 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 18 de Marzo del 2022 08:17:47
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago:
Forma de pago:
Condiciones de pago:

Tipo de cambio: $1

PUE-Pago en una sola exhibicién
28-Tarjeta de débito
Inmediato
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